THÀNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 320-CV/BTGTU
Tăng cường tuyên truyền kỷ niệm

80 năm Ngày thành lập Chi bộ Chí Kiên

(22/9/1943 - 22/9/2023)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Bắc Kạn, ngày 29 tháng 8 năm 2023

 Kính gửi: - Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy,

- Mặt trận Tổ quốc, hội, đoàn thể thành phố,

- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố,

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông thành phố.

Căn cứ Công văn số 1350-CV/BTGTU ngày 28/8/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về tăng cường tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Chi bộ Chí

Kiên (22/9/1943-22/9/2023); để công tác tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành

lập Chi bộ Chí Kiên tiếp tục được triển khai đồng bộ, sâu rộng, có ý nghĩa thiết

thực, Ban Tuyên giáo Thành ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức hoạt động chỉnh trang đô thị, nông thôn, tạo cảnh quan xanh - sạch

- đẹp tại cơ quan, đơn vị, địa phương, khu dân cư,... Đôn đốc việc căng treo băng -

rôn, khẩu hiệu tại trụ sở làm việc, các trục đường chính, khu đông dân cư; hướng

dẫn các hộ gia đình trên địa bàn treo cờ Tổ quốc (thực hiện cao điểm từ ngày 31/8

đến hết ngày 25/9/2023).

2. Tiếp tục tổ chức tuyên truyền trên bảng điện tử, trang/cổng thông tin điện tử,

hệ thống truyền thanh cơ sở, mạng xã hội theo Hướng dẫn số 27-HD/TU, ngày

05/7/2023 của Thành ủy Bắc Kạn về tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Chi bộ Chí Kiên (22/9/1943 - 22/9/2023).

3. Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc triển khai tại các cơ quan, đơn vị, địa

phương để đảm bảo công tác tuyên truyền kỷ niệm được thực hiện nghiêm túc, đồng

bộ, có hiệu quả thiết thực.

 (Gửi kèm Hướng dẫn số 27-HD/TU, ngày 05/7/2023 của Thành ủy Bắc Kạn)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Thường trực Thành ủy (b/c),

- Lưu BTG.

TRƯỞNG BAN

Phạm Quyết Chiến

		2023-08-29T13:46:22+0700

		2023-08-29T15:17:17+0700